1

2019 年３月 15 日
   各   位

組織機構の変更と人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年４月１日付で、下記のとおり組織機構の変更と人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

１．組織機構の変更と人事異動日

2019 年４月１日

２．目的

 営業体制の強化を図ることを主たる目的として、組織機構の変更ならびに取締役の担務、担当

者の異動を行うものであります。

３．組織変更の内容
（１）営業本部内に「特装車両部」を新設する。
（２）総務部内に「庶務課」を新設する。
（３）通販営業部内の「通販営業一課」、「通販営業二課」を統合し、名称を「通販営業課」とする。
（４）営業戦略部内の「グローバル営業開発課」を「営業推進一課」、「通販営業二課」に分割する。

４．異動内容

会 社 名 日 本 ロ ジ テ ム 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 西 弘 毅

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ９０６０）

問合せ先 常務取締役総合企画本部長 小 倉 章 男

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３３－６７１１

[ 新役職名 ] [ 氏 名 ] [ 旧役職名 ]

取締役 上席執行役員
営業本部長 佐々木  利昌 取締役 上席執行役員

営業本部長 兼 第一営業部長

取締役 上席執行役員
営業本部 副本部長 兼 通販営業部長
兼 営業開発部長

中西  伸次郎 取締役 上席執行役員
営業本部 副本部長 兼 通販営業部長

2

[ 新役職名 ] [ 氏 名 ] [ 旧役職名 ]

上席執行役員
管理本部 副本部長 兼 総務部長 升 久  信 幸 上席執行役員

管理本部 副本部長

上席執行役員
管理本部 副本部長 荒 井  正 巳 上席執行役員

管理本部 副本部長 兼 人事部長

上席執行役員
総合企画部長 上 田  毅 上席執行役員

総合企画部長 兼 総務部長

人事部長 松 丸  久 登 第三営業部長

第一営業部長 角 皆  源 大 第二営業部長

第二営業部長 吉 田  善 弘 第四営業部長

第三営業部長 野 中  政 樹 営業開発部長

第四営業部長 増 田  督 人 第二営業部 副部長

特装車両部長 兼
ロジテムトランスポート株式会社
代表取締役社長

江 田  淳 一 ロジテムトランスポート株式会社
代表取締役社長

以 上